
Kopje e vendimit i dergohet:
Anetareve te komisionit;
Sekretariatit te KGjK-se, si dhe
Arkivit.

Me qellim te mbarevajtjes se ketij procesi ne rast te ankesave eventuale te kandidateve per
bashkepunetor profesional ndaj vendimeve te Komisionit per Rekrutim, ne kete takim ka
themeluar edhe komisionin per rishqyrtim, konform nenit 6 te Rregullores nr. 04/2021 per
Proceduren e Rekrutimit dhe Perzgjedhjes se Bashkepunetoreve Profesional, si ne dispozitiv te
ketij vendimi.

Keshilli Gjyqesor i Kosoves, me vendimin KGJK.nr.512/2022, ka shpallur konkurs per
bashkepunetor profesional ne gjykatat e Republikes se Kosoves, si dhe ka themeluar Komisionin
per Rekrutim.

Arsyetim

n. Vendimi hyn ne fuqi me date 27 dhjetor 2022.

1. Ragip Namani, gjyqtar ne Gjykaten Supreme/kryetar i komisionit;
2. Gani Avdiu, gjyqtar ne Gjykaten e Apelit/anetar i komisionit;
3. Bujar Doberdolani, gjyqtar ne Gjykaten Themelore Prishtine/anetar i komisionit;
4. Suzana Cerkini, gjyqtare ne Gjykaten Themelore Prishtine/anetare rezerve;
5. Snezana Mihajlovic, gjyqtare ne Gjykaten Themelore Gjilan/anetare rezerve.

1. Themelohet Komisioni per Rishqyrtim te ankesave te kandidateve per bashkepunetor
profesional ne gjykatat e Republikes se Kosoves, ne perberjen si ne vijim:

VENDIM

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES (KGJK), ne baze te nenit 108 te Kushtetutes se
Republikes se Kosoves, nenit 7 te Ligjit Nr. 06/L-055 per Keshillin Gjyqesor te Kosoves, nenit 6
te Rregullores nr. 04/2021 per Proceduren e Rekrutimit dhe Perzgjedhjes se Bashkepunetoreve
Profesional, ne mbledhjen 301-te, tc mbajtur me date 27 dhjetor 2022, merr kete:
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